
Program Başlangıç Tarihi: 23.09.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Spor Etk.

Selami
Çelik

Sosyal Bilgiler

Selçuk Kartal

Peyg.
Hayatı

Kenan
Oğuzhan

Türkçe

Zekiye
Altınöz

Türkçe

Zekiye
Altınöz

Yabancı Dil
Temel

Esra Taban

Matematik

Yasin Özgel

Kuran-ı Kerim

Muhammed
Sönmez

Türkçe

Zekiye Altınöz

Yabancı
Dil Beceri

Merve
Yıldırım

Yabancı
Dil Beceri

Merve
Yıldırım

Matematik

Yasin Özgel

Fen Bilim

Büşra Aktikan

Türkçe

Zekiye Altınöz

Yabancı Dil
Temel

Esra Taban

Yabancı Dil Temel

Esra Taban

Sosyal
Bilgiler

Selçuk
Kartal

Arapça

Mevlüt Kaya

Yabancı
Dil Beceri

Merve
Yıldırım

Yabancı
Dil Beceri

Merve
Yıldırım

Yabancı Dil Temel

Esra Taban

Matemati
k

Yasin
Özgel

Din Kültürü

Ekrem Dönmez

Fen Bilim

Büşra Aktikan

Gör.
Sanatlar

Yasin
Aydın

Türkçe

Metin
Akan

Türkçe

Metin
Akan

Yabancı
Dil Temel

Merve
Yıldırım

Yabancı
Dil Temel

Merve
Yıldırım

Rehberlik

Merve
Yıldırım

Matematik

Yasin Özgel

Müzik

Yasin
Aydın

Arapça

İbrahim Çakır

Okuma
Becerileri

Zekiye
Altınöz

Matematik

Yasin Özgel

Tek.ve
Tasarım

Yasin Aydın

Din Kültürü

Muhammed
Sönmez

Türkçe

Metin
Akan

Türkçe

Metin
Akan

Türkçe

Metin
Akan

Kuran-ı Kerim

Kenan Oğuzhan

İnkılap

Tahir
Demiral

Fen Bilim

Büşra
Aktikan

Fen Bilim

Büşra
Aktikan

Yabancı
Dil Temel

Merve
Yıldırım

Yabancı
Dil Temel

Merve
Yıldırım

Bed.
Eğitimi

Selami
Çelik

Spor Etk.

Selami
Çelik

İnkılap

Tahir
Demiral

Peyg. Hayatı

Mevlüt Kaya

Matemati
k

Yasin
Özgel

Fen Bilim

Büşra
Aktikan

Fen Bilim

Büşra
Aktikan

Arapça

Mevlüt Kaya

Biyoloji

Zeynep
Meşelikaş

Edebiyat

Zekiye Altınöz

Matematik

Sabriye Civelek

Kuran-ı Kerim

Ekrem Dönmez

Kimya

Zeynep
Başpınar

Yabancı Dil
Temel

Necati Aksoylar

Matematik

Sabriye Civelek

Arapça

Mevlüt Kaya

Kuran-ı Kerim

Ekrem Dönmez

Yabancı Dil
Temel

Necati Aksoylar

Beden-Müzik

Selami Çelik
Yasin Aydın

Edebiyat

Zekiye
Altınöz

Tarih

Selçuk Kartal

Coğrafya

Gamze Arslan

Yabancı
Dil Temel

Necati
Aksoylar

Sağlık-
Trafik

Selami
Çelik

Temel
Din

Kenan
Oğuzha

n

Kuran-ı
Kerim

Ekrem
Dönmez

Fizik

Suna Şahin

Edebiyat

Zekiye Altınöz

Matematik

Sabriye Civelek

Rehberlik

Zekiye
Altınöz

Matematik

Sabriye Civelek

Kimya

Zeynep
Başpınar

Kuran-ı Kerim

Ekrem Dönmez

Beden-Müzik

Selami Çelik
Yasin Aydın

Matematik

Sabriye Civelek

Kuran-ı
Kerim

Ekrem
Dönmez

Temel
Din

Kenan
Oğuzha

n

Arapça

Mevlüt Kaya

Biyoloji

Zeynep
Meşelikaş

Matematik

Sabriye Civelek

Yabancı Dil
Temel

Necati Aksoylar

Edebiyat

Zekiye Altınöz

Arapça

Mevlüt Kaya

Yabancı
Dil Temel

Necati
Aksoylar

Edebiyat

Zekiye Altınöz

Kuran-ı Kerim

Ekrem Dönmez

Sağlık-
Trafik

Selami
Çelik

Tarih

Selçuk Kartal

Yabancı Dil
Temel

Necati Aksoylar

Edebiyat

Zekiye
Altınöz

Rehberlik

Gamze
Arslan

Coğrafya

Gamze Arslan

Fizik

Ferhat Yılmaz

Kuran-ı Kerim

Kenan Oğuzhan

Türkçe

Bed. Eğitimi

Selami Çelik

Türkçe

Bed.
Eğitimi

Selami
Çelik

Rehberlik

Bilal
Akan

Türkçe

Arapça

Ekrem Dönmez

Türkçe

Türkçe

Bilal Akan

Arapça

Ekrem Dönmez

Temel Din

İbrahim Çakır

Kuran-ı Kerim

Kenan Oğuzhan

Biyoloji

Zeynep
Meşelikaş

Matematik

Sema Somyurek

Arapça

Muhammed
Sönmez

Yabancı Dil
Temel

Esra Taban

Coğrafya

Gamze Arslan

Siyer

İbrahim Çakır

Kuran-ı Kerim

Muhammed
Sönmez

Edebiyat

Zekiye Altınöz

Hadis

Mevlüt Kaya

Kuran-ı Kerim

Muhammed
Sönmez

Edebiyat

Zekiye Altınöz

Fizik

Suna Şahin

Kimya

Zeynep
Başpınar

Felsefe

Demet Türker

Matematik

Sema Somyurek

Bed.
Eğitimi

Selami
Çelik

Edebiyat

Zekiye
Altınöz

Matematik

Sema Somyurek

Fıkıh

Kenan Oğuzhan

Tarih

Tahir Demiral

Sanat Eğitimi

Yasin Aydın

Matematik

Sema Somyurek

Edebiyat

Mustafa
Şakar

Arapça

İbrahim Çakır

Felsefe

Demet Türker

Kimya

Zeynep
Başpınar

Coğrafya

Gamze Arslan

Kuran-ı Kerim

Mevlüt Kaya

Edebiyat

Mustafa Şakar

Fizik

Suna Şahin

Matematik

Sema Somyurek

Sanat Eğitimi

Yasin Aydın

Fıkıh

Mevlüt Kaya

Siyer

Kenan Oğuzhan

Biyoloji

Merve Biçer

Hadis

İbrahim Çakır

Kuran-ı Kerim

Mevlüt Kaya

Edebiyat

Mustafa Şakar

Matematik

Sema Somyurek

Tarih

Tahir Demiral

Bed.
Eğitimi

Selami
Çelik

Yabancı Dil
Temel

Merve Yıldırım

Kimya

Zeynep
Başpınar

Yabancı Dil
Temel

Esra Taban

Kimya

Zeynep
Başpınar

Edebiyat

Mustafa
Şakar

Bed.
Eğitimi

Selami
Çelik

Kuran-ı Kerim

Muhammed
Sönmez

Tarih

Tahir Demiral

Biyoloji

Zeynep
Meşelikaş

Matematik

Sabriye Civelek

Edebiyat

Mustafa Şakar

Felsefe

Demet Türker

Coğrafya

Gamze Arslan

Matematik

Sabriye Civelek

Edebiyat

Mustafa Şakar

Fıkıh

İbrahim Çakır

Arapça

İbrahim Çakır

Siyer

Mevlüt Kaya

Fizik

Suna Şahin

Sanat Eğitimi

Yasin Aydın

Hadis

Mevlüt Kaya

Kuran-ı Kerim

Muhammed
Sönmez

Matematik

Sabriye Civelek

Tarih

Selçuk Kartal

Coğrafya

Gamze Arslan

Kuran-ı Kerim

İbrahim Çakır

Matematik

Mehmet
Bozdemir

Yabancı Dil
Temel

Merve Yıldırım

Kuran-ı Kerim

İbrahim Çakır

Matematik

Mehmet
Bozdemir

Biyoloji

Merve Biçer

Kimya

Zeynep
Başpınar

Bed.
Eğitimi

Selami
Çelik

Arapça

Kenan Oğuzhan

Hadis

Kenan Oğuzhan

Edebiyat

Zekiye
Altınöz

Felsefe

Demet Türker

Arapça

Kenan Oğuzhan

Siyer

Muhammed
Sönmez

Edebiyat

Zekiye Altınöz

Fizik

Ferhat Yılmaz

Fıkıh

Muhammed
Sönmez

Matematik

Mehmet
Bozdemir

Edebiyat

Zekiye Altınöz

Matematik

Emine Şahin

Mesleki
Arapça

Ekrem Dönmez

Tefsir

İbrahim Çakır

Kuran-ı Kerim

Muhammed
Sönmez

Matematik

Emine Şahin

Biyoloji

Merve Biçer

Beden-M
üzik

Selami
Çelik

Yasin
Aydın

Yabancı Dil
Temel

Necati Aksoylar

Edebiyat

Mustafa
Şakar

Fizik

Suna Şahin

Kimya

Zeynep
Başpınar

Edebiyat

Mustafa Şakar

Tarih

Selçuk Kartal

Matematik

Emine Şahin

Fizik

Suna Şahin

Edebiyat

Mustafa Şakar

Akaid

Muham
med

Sönmez

Kuran-ı
Kerim

Muham
med

Sönmez

Felsefe

Demet Türker

Biyoloji

Merve Biçer

Kimya

Zeynep
Başpınar

Hitabet

Kenan Oğuzhan

5-A

8-A

9-A

9-B

9-U

10-A

10-B

10-C

10-U

11-A

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

1
8:40
9:20

1
8:40
9:20

1
8:40
9:20

1
8:40
9:20

1
8:40
9:20

2
9:35
10:15

2
9:35
10:15

2
9:35
10:15

2
9:35
10:15

2
9:35
10:15

3
10:25
11:05

3
10:25
11:05

3
10:25
11:05

3
10:25
11:05

3
10:25
11:05

4
11:15
11:55

4
11:15
11:55

4
11:15
11:55

4
11:15
11:55

4
11:15
11:55

5
12:00
12:40

5
12:00
12:40

5
12:00
12:40

5
12:00
12:40

5
12:00
12:40

6
13:20
14:00

6
13:20
14:00

6
13:20
14:00

6
13:20
14:00

6
13:20
14:00

7
14:05
14:45

7
14:05
14:45

7
14:05
14:45

7
14:05
14:45

7
14:05
14:45

8
14:45
15:25

8
14:45
15:25

8
14:45
15:25

8
14:45
15:25

8
14:45
15:25

Uluslararası Cevat Ülger Anadolu İmam Hatip Lisesi
Toplu Çarşaf Liste : Sınıflar
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Coğrafya

Gamze Arslan

Sosyoloji

Demet Türker

Edebiyat

Mustafa Şakar

Matematik

Betül Aras

Beden-M
üzik

Selami
Çelik /
Yasin
Aydın

Psikoloji

Demet Türker

Tarih

Selçuk Kartal

Kuran-ı Kerim

Muhammed
Sönmez

Edebiyat

Mustafa
Şakar

Coğrafya

Gamze Arslan

Yabancı Dil
Temel

Necati Aksoylar

Mesleki
Arapça

Kenan Oğuzhan

Matematik

Betül Aras

Felsefe

Demet Türker

Akaid

Ekrem
Dönmez

Kuran-ı
Kerim

Muham
med

Sönmez

Seçmeli Edb.

Metin Akan

Matematik

Betül Aras

Hitabet

İbrahim Çakır

Tefsir

Mevlüt Kaya

Edebiyat

Mustafa Şakar

Ortak Türk
Tarihi

Tahir Demiral

Matematik

Emine Şahin

Edebiyat

Mustafa Şakar

Sosyoloji

Demet Türker

Coğrafya

Gamze Arslan

Matematik

Emine Şahin

Yabancı Dil
Temel

Necati Aksoylar

Hitabet

Kenan Oğuzhan

Ortak Türk
Tarihi

Selçuk Kartal

Matematik

Emine Şahin

Edebiyat

Mustafa
Şakar

Tarih

Selçuk Kartal

Akaid

İbrahim
Çakır

Kuran-ı Kerim

İbrahim Çakır

Edebiyat

Mustafa Şakar

Felsefe

Demet Türker

Coğrafya

Gamze Arslan

Seçmeli Edb.

İbrahim
Yerkazan

Psikoloji

Demet Türker

Beden-M
üzik

Selami
Çelik

Yasin
Aydın

Mesleki
Arapça

Ekrem Dönmez

Tefsir

Mevlüt Kaya

Kuran-ı
Kerim

İbrahim
Çakır

Biyoloji

Merve Biçer

Edebiyat

İbrahim
Yerkazan

Hitabet

Ekrem Dönmez

Matematik

Betül Aras

Akaid

Mevlüt Kaya

Mesleki
Arapça

Kenan Oğuzhan

Tefsir

Ahmet Acı

Astronomi

Suna Şahin

Tarih

Selçuk Kartal

Kuran-ı Kerim

İbrahim Çakır

Matematik

Betül Aras

Temel
Matematik

Betül Aras

Bed.
Eğitimi

Selami
Çelik

Spor Etk.

Selami
Çelik

Edebiyat

İbrahim
Yerkazan

Yabancı Dil
Temel

Necati Aksoylar

Kuran-ı Kerim

İbrahim Çakır

Kimya

Zeynep
Başpınar

Felsefe

Demet Türker

Edebiyat

İbrahim
Yerkaza

n

Mesleki
Arapça

Kenan
Oğuzha

n

Matematik

Betül Aras

Biyoloji

Merve Biçer

Edebiyat

Metin
Akan

Yabancı Dil
Temel

Merve Yıldırım

Kuran-ı
Kerim

Sema
Somyure

k

İsl. Kültür Med.

Zeynep
Başpınar

Matematik

Sibel Şahin

Kimya

Zeynep
Başpınar

Edebiyat

Metin Akan

İnkılap

Tahir Demiral

Matematik

Sibel Şahin

Fizik

Ferhat Yılmaz

Kimya

Zeynep
Başpınar

Mesleki
Arapça

Ekrem Dönmez

Matematik

Sibel Şahin

Fizik

Ferhat Yılmaz

Bed.
Eğitimi

Selami
Çelik

Dinler
Tarihi

Ferhat
Yılmaz

Kuran-ı Kerim

Sema Somyurek

Biyoloji

Merve Biçer

Edebiyat

Metin Akan

Kelam

Ferhat Yılmaz

Fen Bilim

Ferhat Yılmaz

Edebiyat

Metin Akan

Sosyoloji

Demet Türker

Çağdaş Tarih

Tahir Demiral

Mesleki
Arapça

Ekrem Dönmez

Matematik

Sibel Şahin

Coğrafya

Gamze Arslan

Edebiyat

Metin Akan

İsl. Kültür Med.

Metin Akan

Coğrafya

Gamze Arslan

Yabancı Dil
Temel

Esra Taban

Edebiyat

Metin
Akan

Kuran-ı
Kerim

Sema
Somyure

k

Mantık

Demet Türker

Matematik

Sibel Şahin

Çağdaş Tarih

Tahir Demiral

Bed.
Eğitimi

Selami
Çelik

İnkılap

Tahir Demiral

Dinler
Tarihi

Metin
Akan

Matematik

Sibel Şahin

Kuran-ı Kerim

Sema Somyurek

Kelam

Metin Akan

Seçmeli Edb.

Mustafa Şakar

Edebiyat

Metin Akan

Bilgisayar

Yasin
Aydın

İnkılap

Tahir Demiral

Matemati
k Uyg.

Emine
Şahin

Matemati
k Uyg.

Emine
Şahin

Dinler
Tarihi

Tahir
Yıldız

Matematik

Sibel Şahin

Spor Etk.

Selami
Çelik

Edebiyat

Metin Akan

Kelam

Kenan Oğuzhan

Proje

Emine
Şahin

Matematik

Sibel Şahin

Kimya

Zeynep
Başpınar

Bilgisayar

Yasin
Aydın

Kuran-ı
Kerim

Muham
med

Sönmez

Mesleki
Arapça

Ekrem Dönmez

Matematik

Sibel Şahin

Edebiyat

Metin
Akan

Mesleki
Arapça

Ekrem
Dönmez

İsl. Kültür Med.

Muhammed
Sönmez

Astronomi

Ferhat Yılmaz

Biyoloji

Merve Biçer

Bed.
Eğitimi

Selami
Çelik

Yabancı Dil
Temel

Necati Aksoylar

Kuran-ı Kerim

Muhammed
Sönmez

Dinler
Tarihi

Tahir
Yıldız

11-B

11-C

11-U

12-A

12-B

12-U

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

1
8:40
9:20

1
8:40
9:20

1
8:40
9:20

1
8:40
9:20

1
8:40
9:20

2
9:35
10:15

2
9:35
10:15

2
9:35
10:15

2
9:35
10:15

2
9:35
10:15

3
10:25
11:05

3
10:25
11:05

3
10:25
11:05

3
10:25
11:05

3
10:25
11:05

4
11:15
11:55

4
11:15
11:55

4
11:15
11:55

4
11:15
11:55

4
11:15
11:55

5
12:00
12:40

5
12:00
12:40

5
12:00
12:40

5
12:00
12:40

5
12:00
12:40

6
13:20
14:00

6
13:20
14:00

6
13:20
14:00

6
13:20
14:00

6
13:20
14:00

7
14:05
14:45

7
14:05
14:45

7
14:05
14:45

7
14:05
14:45

7
14:05
14:45

8
14:45
15:25

8
14:45
15:25

8
14:45
15:25

8
14:45
15:25

8
14:45
15:25


